Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2012 года                                                                                   №  168

О проведении мероприятий  по уничтожению дикорастущих растений,  включенных в перечень наркотических  средств – конопля   в июне -  июле 2012 года на территории городского  поселения Балашейка.

            В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6.10.2003 года и «Правилами благоустройства территории в пределах городского поселения Балашейка муниципального района Самарской области, администрация городского поселения Балашейка,
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Провести на территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  мероприятия по уничтожению дикорастущих растений,  включенных в перечень наркотических  средств – конопля   в июне -  июле 2012 года.

          2. Довести до всех жителей поселка Балашейка, руководства предприятий, служб, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, о  мероприятиях по  уничтожению дикорастущих растений, включенных в  перечень наркотических  средств – конопля    июне -  июля 2012 года через совещания, письма, объявления и местную газету «Вестник Балашейки».
        3.  Довести до сведения жителей поселения, частных предпринимателей и руководителей служб, организаций и учреждений поселка Балашейка информацию о действующих  Правилах благоустройства территории в пределах городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, через совещания, объявления, и местную газету «Вестник Балашейки»

         4. Администрации городского поселения Балашейка совместно с общественностью, депутатами, жителями коммунальных домов и частного сектора, через объявления,  жителей организовать  и провести в июне и июле 2012 года мероприятия по   уничтожению дикорастущих растений, включенных в  перечень наркотических  средств – конопля.

         5. Администрации городского поселения Балашейка организовать рейды по выявлению фактов нарушения благоустройства и санитарного порядка частными и юридическими лицами на территории поселка Балашейка с выдачей предписаний нарушителям.
          6.  Контроль  за проведением   мероприятия по уничтожению дикорастущих растений,  включенных в перечень наркотических  средств – конопля   в июне -  июле 2012 года  на территории поселка  возложить на Администрацию городского поселения Балашейка
Глава городского поселения Балашейка                                                                      муниципального района Сызранский                                                А.В. Дулин